浙江苏泊尔股份有限公司

1

股票代码：002032   股票简称：苏泊尔   公告编号：2016-036

浙江苏泊尔股份有限公司

关于控股股东完成股份追加限售登记的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述

或重大遗漏。

浙江苏泊尔股份有限公司（以下简称“公司”、“本公司”或“苏泊尔”）于 2016 年 6 月 28 日在

指定信息披露媒体《证券时报》、《中国证券报》、《证券日报》和巨潮资讯网 http://www.cninfo.com.cn

披露了《关于控股股东追加限售承诺的公告》（公告编号： 2016-035），控股股东 SEB

INTERNATIONALE S.A.S（以下简称“SEB 国际”）承诺自取得战略投资的 5,000 万股股份之日起三

十六个月内，不转让或委托他人管理其持有的苏泊尔上述股份，不由苏泊尔回购其持有的该部分股

份。

公司控股股东 SEB 国际追加限售股份登记手续已于 2016 年 6 月 30 日在中国证券登记结算有限

责任公司深圳分公司办理完毕。

  公司股本结构变动如下：

股份性质  本次变动前 本次变动后

数量 比例（%） 数量 比例（%）

一、有限售条件股份 163,697,510 25.91% 213,697,510 33.83%

1、国家持股

2、国有法人持股

3、其他内资持股 4,953,210 0.78% 4,953,210 0.78%

其中：境内法人持股

  境内自然人持股 4,953,210 0.78% 4,953,210 0.78%

4、外资持股 158,744,300 25.13% 208,744,300 33.04%

其中：境外法人持股 158,744,300 25.13% 208,744,300 33.04%

境外自然人持股

二、无限售条件股份 468,068,190 74.09% 418,068,190 66.17%

1、人民币普通股 468,068,190 74.09% 418,068,190 66.17%

三、股份总数 631,765,700 100.00% 631,765,700 100.00%

特此公告。

浙江苏泊尔股份有限公司董事会

二〇一六年七月一日

http://www.cninfo.com.cn/